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Натхнення від Природи.

Ніде більше не знайдете Ви таке джерело ідей, що надихають, і таке багатство ідеальних форм і рішень, як у Природи. Творчий 

підхід у розумінні процесів, що відбуваються в природі, і креативність є основою для майбутніх технологічних і дизайнерських рішень 

при розробці продуктів нашої торговельної марки. Ці рішення ефективно об’єднують екологію та економічність і завдяки цьому вони 

в змозі задовольнити потреби людей, що використовують інноваційну техніку фірми Vogel&Noot, на створення якої інженерів 

надихнула сама Природа.
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– відкриємо разом світ тепла майбутнього. Наша програма виробництва рушникосушарок не лише 

об’єднує новаторську конструкцію і технічну досконалість, але й разом з бездоганним сервісом пропонує Вам точно 

розрахований нами крок вперед.

Досконала технологія. Ідеальний сервіс.
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DELLA STANDARD  04

ПРАЙС-ЛИС Т

ко
еф

іц
іє

нт
 n теплова потужність (Вт) при

по
ту

ж
ні

ст
ь

на
гр

ів
ач

а 
(1

)

об’єм 
води

вага
DELLA standard

номіналь. 
висота

висота ширина

[мм] [мм] [мм]
75/65/20

°C
70/55/20

°C
70/55/24

°C
55/45/20

°C
55/45/24

°C [Вт] [л] [кг] артикул ціна EUR

700 714

400

500

600

750

900

1100 1134

400

500

600

750

900

1500 1470

400

500

600

750

900

1800 1764

400

500

600

750

900

(1) при 60 °C ціни з ПДВ

1,239

1,170

1,175

1,182

1,189

1,257

1,227

1,210

1,186

1,161

1,266

1,250

1,234

1,211

1,188

1,202

1,210

1,199

1,184

1,168

286

343

404

493

581

431

512

604

738

869

234

284

334

407

479

351

419

496

609

720

537

642

758

929

1097

440

526

611

741

871

204

250

294

358

421

307

367

435

535

634

472

563

666

817

966

384

459

535

650

766

152

189

222

270

317

227

274

326

403

480

353

422

499

615

730

283

340

398

486

576

126

158

185

225

264

187

227

271

336

402

294

351

416

514

611

234

281

329

404

481

-

300

300 

300 

300

300 

300 

300 

600 

600

300

300

600 

600 

600

300 

600 

600 

600

900

 2,3

 2,7 

 3,1 

 3,7 

 4,3 

 3,5

 4,1

 4,8

 5,7

 6,7

 5,5

 6,5

 7,5

 8,9

 10,4

 4,6

 5,3

 6,1

 7,2

 8,3

 5,1

 5,9

 6,7

 8,0

 9,2

 8,0

 9,2

 10,5

 12,4

 14,3

 12,6

 14,6

 16,7

 19,7

 22,8

 9,9

 11,5

 13,1

 15,4

 17,8

F3IA007004000000

F3IA007005000000

F3IA007006000000

F3IA007007500000

F3IA007009000000

F3IA011004000000 

F3IA011005000000

F3IA011006000000

F3IA011007500000

F3IA011009000000

F3IA018004000000

F3IA018005000000

F3IA018006000000

F3IA018007500000

F3IA018009000000

F3IA015004000000

F3IA015005000000

F3IA015006000000

F3IA015007500000

F3IA015009000000

88,50

92,10

96,40

103,40

109,90

107,70

113,90

122,00

128,00

136,40

144,20

150,90

163,60

170,60

183,90

166,80

173,60

189,50

197,10

214,10

Матеріал
Рушникосушарки виготовлені з круглих сталевих труб відповідно до 
норми EN 442-1.

Теплова потужність
Відповідає нормі EN 442-2

Колір
Сніжно-білий RAL 9016

 Стандартне обладнання (включене до ціни радіатора):
• нікельований, латунний, поворотний повітровідвідник НР 1/2”
• нікельована латунна заглушка НР 1/2”
• монтажний комплект
• інструкція з монтажу

ha
ns

gr
oh

e  підключення 
 4 x BP 1/2” 

можливості підключень: 
відповідно до схеми
не можна підключати
до системи ГВС

макс. робочий тиск
10 бар (1,0 МПа)

max.

 випробувальний тиск
 13 бар (1,3 МПа)

макс. робоча температура 
110 °C

13 bar

m
ax

.

653

782

921

1126

1326

541

644

747

902

1057

Право на технічні зміни зберігається.
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05DELLA STANDARD  

42 - 64 мм

77 - 99 мм

84 м
м

м
ін

.
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м

м

Ø
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2 
м

м

Ø 30 мм

X

Y

4
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8

2 3

DELLA STANDARD

нагрівач

Необхідно підібрати потужність нагрівача, що 
відповідає розміру радіатора; слід також зберегти 
мінімальний відступ між нижнім краєм радіатора і 
підлогою (600 мм).

подача

повернення

висота монтажні опори

повітровідвідник 
НР 1/2"

підключення нагрівача
НР 1/2"

ширина

ширина мінус 150 мм
X

висота мінус 168 мм
Y

ОГЛЯД ТИПІВ

 1800 x 400        1800 x 500              1800 x 600                   1800 x 750      1800 x 900        

1500 x 400          1500 x 500             1500 x 600 1500 x 750 1500 x 900          

1100 x 400        1100 x 500             1100 x 600                     1100 x 750   1100 x 900          

  700 x 400           700 x 500               700 x 600     700 x 750   700 x 900          

ширина мінус 40 мм
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Право на технічні зміни зберігається.

DELLA WAVE  06

ПРАЙС-ЛИС Т

ко
еф

іц
іє

нт
 n теплова потужність (Вт) при

по
ту

ж
ні

ст
ь

на
гр

ів
ач

а(1
)

об’єм 
води

вага
DELLA wave

номіналь. 
висота

висота ширина

[мм] [мм] [мм]
75/65/20

°C
70/55/20

°C
70/55/24

°C
55/45/20

°C
55/45/24

°C [Вт] [л] [кг] артикул ціна EUR

700 714

399

498 

596 

742 

887

1100 1134

399

498 

596 

742 

887

1500 1470

399

498 

596 

742 

887

1800 1764

399

498 

596 

742 

887

(1) при 60 °C ціни з ПДВ

1,239

1,170

1,175

1,182

1,189

1,257

1,227

1,210

1,186

1,161

1,202

1,210

1,199

1,184

1,168

1,266

1,250

1,234

1,211

1,188

286

343

404

493

581

431

512

604

738

869

653

782

921

1126

1326

541

644

747

902

1057

234

284

334

407

479

351

419

496

609

720

537

642

758

929

1097

440

526

611

741

871

204

250

294

358

421

307

367

435

535

634

472

563

666

817

966

384

459

535

650

766

152

189

222

270

317

227

274

326

403

480

353

422

499

615

730

283

340

398

486

576

126

158

185

225

264

187

227

271

336

402

294

351

416

514

611

234

281

329

404

481

–

300

300

300 

300 

300

300 

300 

600 

600 

300

600 

600 

600 

900

300

300

600

600

600

 2,3

 2,7 

 3,1 

 3,7 

 4,3 

 3,5

 4,1

 4,8

 5,7

 6,7

 5,5

 6,5

 7,5

 8,9

 10,4

   4,6

   5,3

   6,1

   7,2

   8,3

 5,1

 5,9

 6,7

 8,0

 9,2

 8,0

 9,2

 10,5

 12,4

 14,3

 12,6

 14,6

 16,7

 19,7

 22,8

 9,9

 11,5

 13,1

 15,4

 17,8

F3JA007004000000

F3JA007005000000

F3JA007006000000

F3JA007007500000

F3JA007009000000

F3JA011004000000

F3JA011005000000

F3JA011006000000

F3JA011007500000

F3JA011009000000

F3JA018004000000

F3JA018005000000

F3JA018006000000

F3JA018007500000

F3JA018009000000

F3JA015004000000

F3JA015005000000

F3JA015006000000

F3JA015007500000

F3JA015009000000

ha
ns

gr
oh

e

Матеріал
Рушникосушарки виготовлені з круглих сталевих труб відповідно до 
норми EN 442-1.

Теплова потужність
Відповідає нормі EN 442-2

Колір
Сніжно-білий RAL 9016

 Стандартне обладнання (включене до ціни радіатора):
• нікельований, латунний, поворотний повітровідвідник НР 1/2”
• нікельована латунна заглушка НР 1/2”
• монтажний комплект
• інструкція з монтажу

підключення 
 4 x BP 1/2” 

можливості підключень: 
відповідно до схеми
не можна підключати 
до системи ГВС

10 bar 
max.

 випробувальний тиск
 13 бар (1,3 МПа)

макс. робоча температура 
110 °C

13 bar

m
ax

.

96,10

100,50

105,50

112,90

119,90

117,70

124,40

133,10

139,50

148,50

157,40

165,00

178,20

186,10

200,30

182,00

189,50

206,30

214,90

233,30
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макс. робочий тиск
10 бар (1,0 МПа)



07DELLA WAVE  

42 - 57 мм

84 м
м

м
ін

.
15

0 
м

м

Ø
 2

2 
м

м

Ø 30 мм

X

Y

ОГЛЯД ТИПІВ

4
01
8

2 3

DELLA WAVE

нагрівач

Необхідно підібрати потужність 
нагрівача, що відповідає розміру 
радіатора; слід також зберегти 
мінімальний відступ між нижнім краєм 
радіатора і підлогою (600 мм).

399 353 220 90-113

498 451 320 96-119

596 548 420 104-127

742 691 565 120-143

887 835 730 138-160

X

подача

повернення

висота

монтажні опори

повітровідвідник 
НР 1/2"

підключення нагрівача
НР 1/2"

ширина

висота мінус 168 мм
Y

1500 x 498 1500 x 5961500 x 399 1500 x 742 1500 x 887

 1800 x 399         1800 x 498             1800 x 596                   1800 x 742    1800 x 887          

1500 x 399           1500 x 498            1500 x 596 1500 x 742 1500 x 887        

1100 x 399         1100 x 498            1100 x 596                   1100 x 742     1100 x 887          

 700 x 399           700 x 498                700 x 596    700 x 742    700 x 887          
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R e t  t i g  A u s t r i a  G m b H  V o g e l  u .  N o o t  S t r .  4 ,  8 6 6 1  W a r  t b e r g ,  A u s t r i a

T. +43 (0)3858/601-0, F. DW 1298, marketing@vogelundnoot.com, www.vogelundnoot.com

П р е д с т а в н и ц т в о  в  У к р а ї н і  02160, м. Київ, пр. Возз’єднання, 19, офіс 516 
T. 067 447 4677, igor.mosijczuk@vogelundnoot.com, www.vogelundnoot.com
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